
План набавки за 2019. годину 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ 
СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА
 2019. ГОДИНУ

12/26/2018

Измена број: 138-404-347/2018-6 1/9/2019
Измена број: 138-404-347/2018-9 3/15/2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

40,833,332

са ПДВ-ом

2019 40,833,332

добра 31,666,666

1.1.1 1
2019

1
2019

отворени 
поступак

12
2019

Реализација пројекта: Обезбеђење приоритетних потреба здравствених установа за  возилима за превоз пацијената на дијализу, 10 комада, 
спецификација ће бити накнадно одређена

Разлог и оправданост набавке:

Набавка  возила за превоз пацијената на 
дијализу
31,666,666

По годинама: 
2019-31,666,666

Набавка  возила за превоз пацијената на 
дијализу

5121 (2019) 
ПРОЈЕКАТ

31,666,666 38,000,000

услуге 9,166,666

1.2.1 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Пројекат:  Мамографија , позицијом су обухваћене услуге као што су: услуге штампања, медијске услуге, услуге рекламе и пропаганде и сродне 
услуге)

Разлог и оправданост набавке:

Услуге информисања за Пројекат: " 
Мамографија"
1,666,666

По годинама: 
2019-1,666,666

Услуге информисања за Пројекат: " 
Мамографија"

4234(2019)ПРОЈ
.МАМОГ

1,666,666 2,000,000

1.2.2 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Услуге одржавања софтвера „Санитарни 
надзор на територији АП Војводине“
1,250,000

По годинама: 
2019-1,250,000

Услуге одржавања софтвера „Санитарни 
надзор на територији АП Војводине“

4232(2019)1,250,000 1,500,000

1.2.3 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

ројекат подршка превентивним активностима за очување и унапређење здравља и подизање одговорности појединца за сопствено здрављеРазлог и оправданост набавке:

Услуга  објаве стручних, здравствено 
васпитних и едукативних текстова у јавним 
гласилима о питањима која су у вези с 
превенцијом и контролом хроничних 
незаразних болести

1,250,000

По годинама: 
2019-1,250,000

Услуга  објаве стручних, здравствено 
васпитних и едукативних текстова у јавним 
гласилима о питањима која су у вези с 
превенцијом и контролом хроничних 
незаразних болести

4234(2019)-
ПРОЈЕКАТ

1,250,000 1,500,000

Страна 1 од 8Датум штампе: 3/18/2019



1.2.4 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

У обављању послова Покрајинског секретаријата за здравство постоји потреба за уговорањем услуге продукције ТВ програма, а која би обухватала
 израду и могућност обезбеђивања емитовања снимљеног материјала на тв станицама, а који се састоји од здравствено васпитних, едукативних, 
научно заснованих материјала, усмерених на подршку превентивним активностима за очување и унапређење здравља и усвајање понашања која 
доприносе здрављу појединаца. Наручилац ће, у складу са својим потребама да донесе одлуку да ли да спроведе један или више поступака јавних
 набавки, а који се односе на истоврсне услуге продукције ТВ програма.

Разлог и оправданост набавке:

Измена број: 138-404-347/2018-9; усвојена: 3/15/2019; план: ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019. ГОДИНУ од 12/26/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: У обављању послова Покрајинског секретаријата за здравство и надаље постоји потреба за уговорањем услуге продукције ТВ програма, а која би обухватала израду и 
могућност обезбеђивања емитовања снимљеног материјала на тв станицама, здравствено васпитних, едукативних, научно заснованих материјала, усмереним на подршку превентивним 
активностима за очување и унапређење здравља и усвајање понашања која доприносе здрављу. Донесена је одлука да се предметни поступак планира као поступак јавне набавке, 
према потребама Покрајинског секретаријата за здравство, са укупним планираним износом од 6.000.000,00 дин са ПДВ-ом. Наручилац ће, у складу са својим потребама да донесе 
одлуку да ли да спроведе један или више поступака јавних набавки, а који се односе на истоврсне услуге продукције ТВ програма.

Услуге информисања јавности-продукције ТВ
 програма са пратећим услугама
5,000,000

По годинама: 
2019-5,000,000

Услуге информисања јавности-продукције ТВ
 програма са пратећим услугама

4234(2019)-
ПРОЈЕКАТ

5,000,000 6,000,000

Страна 2 од 8Датум штампе: 3/18/2019



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

7,780,603

са ПДВ-ом

2019 7,780,603

добра 975,756добра 975,756

2.1.1 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.

Разлог и оправданост набавке:

Набавка канцеларијског материјала416,666

По годинама: 
2019-416,666

Набавка канцеларијског материјала 4261(2019)416,666 500,000

2.1.2 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.

Разлог и оправданост набавке:

Набавка стручне литературе за потребе 
запослених
400,000

По годинама: 
2019-400,000

Набавка стручне литературе за потребе 
запослених

4263(2019)400,000 480,000

2.1.3 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Образложење основаности: На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност 
истоврсних набавки на годишњем нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.; 

Остале напомене:

Набавка новина109,090

По годинама: 
2019-109,090

Набавка новина 4263(2019)109,090 120,000

2.1.4 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Набавка батерија за лаптоп рачунаре за 
потребе санитарне инспекције
50,000

По годинама: 
2019-50,000

Набавка батерија за лаптоп рачунаре за 
потребе санитарне инспекције

4269(2019)50,000 60,000

услуге 12,221,513услуге 6,804,847

2.2.1 1
2019

1
2019

7.1.1) 12
2019

Платни промет се води преко Министарства финансија - Управе за трезор. набавке од лица или организација које се у смислу овог закона сматрају 
наручиоцем и које су носиоци искључивог права на обављање делатности која је предмет јавне набавке;
Образложење основаности: Трошкови платног промета у оквиру редовног пословања Покрајинског секретаријата за здравство; 

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге платног промета74,703

По годинама: 
2019-74,703

Услуге платног промета 4211 (2019)74,703 74,703

Страна 3 од 8Датум штампе: 3/18/2019



2.2.2 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.
Образложење основаности: Редовно обављање делатности, а односи се на интернет услуге за одељења санитарне инспекције.; 

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге интернета166,666

По годинама: 
2019-166,666

Услуге интернета 4214 (2019)166,666 200,000

2.2.3 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.
Образложење основаности: Редовно пословање-а односи се на телефоне које користе у одељењима санитарне инспекције; 

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге фиксне  телефоније333,333

По годинама: 
2019-333,333

Услуге фиксне  телефоније 4214 (2019)333,333 400,000

2.2.4 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.
Образложење основаности: Потреба за смештајем током године ради обављања службеног пута (путовање, дневнице - исхрана, смештај, накнада 
за употребу сопстевног возила, такси превоз..)); 

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Трошкови на службеном путу у земљи416,666

По годинама: 
2019-416,666

Трошкови на службеном путу у земљи 4221 (2019)416,666 500,000

2.2.5 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.

Разлог и оправданост набавке:

Трошкови путовања у оквиру редовног рада16,666

По годинама: 
2019-16,666

Трошкови путовања у оквиру редовног рада 4223(2019)16,666 20,000

2.2.6 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.

Разлог и оправданост набавке:

Услуге превођења текстова према потреби83,333

По годинама: 
2019-83,333

Услуге превођења текстова према потреби 4231(2019)83,333 100,000

2.2.7 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.
Образложење основаности: У питању је обнова лиценце за софтвере и годишње претплате; 

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге ажурирања односно продужења  
лиценце за софтвере
333,333

По годинама: 
2019-333,333

Услуге ажурирања односно продужења  
лиценце за софтвере

4232(2019)333,333 400,000

2.2.8 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.
Образложење основаности: средства намењена за образовање и усавршавање запослених, котизација на семинарима и саветовањима, 
учествовање на сајмовима и др.; 

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге образовања и стручног усавршавања 
запослених
416,666

По годинама: 
2019-416,666

Услуге образовања и стручног усавршавања 
запослених

4233(2019)416,666 500,000

Страна 4 од 8Датум штампе: 3/18/2019



2.2.9 1
2019

1
2019

7.1.10) 12
2019

Куповина, развој, продукција или копродукција радио и телевизијског програма или времена за емитовање програма,
Образложење основаности: Пројекат подршка превентивним активностима за очување и унапређење здравља и подизање одговорности појединца
 за сопствено здравље; 

Разлог и оправданост набавке:
Остале напомене:

Измена број: 138-404-347/2018-9; усвојена: 3/15/2019; план: ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019. ГОДИНУ од 12/26/2018; поступак: 
ОБРИСАН
Образложење: Важећим законом о јавним набавкама у члану 7. став 1. тач. 10 као основ за изузеће од примене закона о јавним набавкама наведено је да „Одредбе овог закона 
наручиоци не примењују на: куповину, развој, продукцију или копродукцију радио и телевизијског програма или времена за емитовање програма, с тим што се на набавку добара, услуга 
или радова потребних за продукцију, копродукцију или емитовање таквих програма примењује овај закон;“ Међутим, текстом новог нацрта Закона о јавним набавкама који треба да буде 
достављен у процедуру Народне скупштине Републике Србије, интенција је да се наведени изузетак везан за продукцију тв програма („куповину, развој, продукцију или копродукцију 
програмског садржаја намењеног за аудио-визуелне медијске услуге или медијске услуге радија које набављајавни наручилац који је пружалац медијске услуге, у смислу закона којим се 
уређују електронски медији) искључиво примењује на јавне наручиоце који су пружаоци медијских услуга, а не на остале јавне наручиоце. У складу са обављеним консултацијама са 
Управом за јавне набавке, телефонским путем на контакт телефон за давање консултација 011-2888-713 обављеним дана 12.03.2019. године од стране запосленог лица на пословима 
јавних набавки у Покрајинском секретаријату за здравство, донесена је одлука да се спровођење предметног поступка планира у одговарајућем поступку јавне набавке.

Услуге информисања јавности-Продукција 
ТВ програма
5,083,333

По годинама: 
2019-5,083,333

Услуге информисања јавности-Продукција 
ТВ програма

4234(2019)-
ПРОЈЕКАТ

5,083,333 6,100,000

4234(2019)-
ПРОЈЕКАТ

-5,083,333 -6,100,000

2.2.10 1
2019

1
2019

7.1.10) 12
2019

ројекат подршка превентивним активностима за очување и унапређење здравља и подизање одговорности појединца за сопствено здравље
Образложење основаности: Куповина времена за емитовање радио програма -; 

Разлог и оправданост набавке:
Остале напомене:

Измена број: 138-404-347/2018-9; усвојена: 3/15/2019; план: ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019. ГОДИНУ од 12/26/2018; поступак: 
ОБРИСАН
Образложење: Предмет измене је промена постојеће потребе за набавком куповине времена за емитовање радио програма, у набавку продукције и емитовања радио програма, а 
обзиром на промену планираних активности и спецификацију услуге која је у плану да се уговори. Неопходно је извршити брисање постојећег предмета и заменити  новим, где би основ 
изузећа од примене ЗЈН био члан 39. став 2. ЗЈН.

Услуге информисања јавности - Куповина 
времена за емитовање радио програма
333,333

По годинама: 
2019-333,333

Услуге информисања јавности - Куповина 
времена за емитовање радио програма

4234(2019)-
ПРОЈЕКАТ

333,333 400,000

4234(2019)-
ПРОЈЕКАТ

-333,333 -400,000

2.2.11 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.

Разлог и оправданост набавке:

Услуге објаве конкурса, позива, 
информативних огласа и сл у јавним 
гласилима

500,000

По годинама: 
2019-500,000

Услуге објаве конкурса, позива, 
информативних огласа и сл у јавним 
гласилима

4234(2019)500,000 600,000

2.2.12 1
2019

1
2019

7.1.1) 12
2019

Образложење основаности: набавке од лица или организација које се у смислу овог закона сматрају наручиоцем и које су носиоци искључивог 
права на обављање делатности која је предмет јавне набавке;; 

Остале напомене:

Услуге објаве огласа у Службеном гласнику 
Републике Србије
83,333

По годинама: 
2019-83,333

Услуге објаве огласа у Службеном гласнику 
Републике Србије

4234(2019)83,333 100,000

Страна 5 од 8Датум штампе: 3/18/2019



2.2.13 1
2019

1
2019

7.1.12) 12
2019

Ради се о планирању уговора о привремено-повременим пословима
Образложење основаности: заснивање радног односа и рад ван радног односа у смислу закона којим се уређују права, обавезе и одговорности из 
радног односа, односно по основу рада, осим уговора о делу. У случају закључења уговора о делу који имају за предмет самостално извршење 
одређеног интелектуалног посла из области науке или просвете или обављање уметничке или друге делатности из области културе, у складу са 
законом, а чија појединачна вредност није већа од 12.000.000 динара, укључујући и порезе и доприносе, на годишњем нивоу, односно за период 
важења уговора ако је период важења уговора дужи од годину дана, не примењују се одредбе овог закона;; 

Разлог и оправданост набавке:
Остале напомене:

Уговори о привремено-повременим 
пословима
1,200,000

По годинама: 
2019-1,200,000

Уговори о привремено-повременим 
пословима

4235(2019)1,200,000 1,200,000

2.2.14 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Образложење основаности: На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност 
истоврсних набавки на годишњем нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.; 

Остале напомене:

Уговори о делу1,200,000

По годинама: 
2019-1,200,000

Уговори о делу 4235(2019)1,200,000 1,200,000

2.2.15 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

На набавке чија процењена вредност није већа од 500.000 динара, а уколико ни укупна процењена вредност истоврсних набавки на годишњем 
нивоу није већа од 500.000 динара, наручиоци нису обавезни да примењују одредбе овог закона.

Разлог и оправданост набавке:

Остале ненаведене опште услуге за којима 
се појави потреба
83,333

По годинама: 
2019-83,333

Остале ненаведене опште услуге за којима 
се појави потреба

4239(2019)83,333 100,000

2.2.16 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Текуће поправке и одржавање опреме-
рачунарске опреме
83,333

По годинама: 
2019-83,333

Текуће поправке и одржавање опреме-
рачунарске опреме

4252(2019)83,333 100,000

2.2.17 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Стручне услуге-уговори о делу за 
реализацију пројекта: "Мамографија"
250,000

По годинама: 
2019-250,000

Стручне услуге-уговори о делу за 
реализацију пројекта: "Мамографија"

4235(2019)ПРОЈ
.МАМОГ

250,000 250,000

2.2.18 1
2019

1
2019

7.1.12) 12
2019

Стручне услуге-уговори о привремено 
повременим пословима за реализацију 
пројекта: "Мамографија"

250,000

По годинама: 
2019-250,000

Стручне услуге-уговори о привремено 
повременим пословима за реализацију 
пројекта: "Мамографија"

4235(2019)ПРОЈ
.МАМОГ

250,000 250,000

2.2.19 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Остале опште услуге-неспецификоване 
услуге за којима се укаже потреба везано за 
реализацију пројекта: "Мамографија"

250,000

По годинама: 
2019-250,000

Остале опште услуге-неспецификоване 
услуге за којима се укаже потреба везано за 
реализацију пројекта: "Мамографија"

4239(2019)ПРОЈ
.МАМОГ

250,000 300,000

2.2.20 1
2019

1
2019

39.2. 12
2019

Услуге превођења-уколико се за истим укаже
 потреба везано за реализацију пројекта: 
"Мамографија"

166,666

По годинама: 
2019-166,666

Услуге превођења-уколико се за истим укаже
 потреба везано за реализацију пројекта: 
"Мамографија"

4231(2019)ПРОЈ
.МАМОГ

166,666 200,000

Страна 6 од 8Датум штампе: 3/18/2019



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

доц. др Зоран Гојковић

Одговорно лице:

2.2.21 1
2019

1
2019

39.2. 4
2019

Измена број: 138-404-347/2018-6; усвојена: 1/9/2019; план: ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019. ГОДИНУ од 12/26/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Пројекат „ЗАУСТАВИ-ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ Снажнији институционални одговор на родно-засновано насиље у АПВ“. ПРВИМ ОДОБРЕЊЕМ је дозвољено да се износ од 
5.000,00 $ или 480.150,00 РСД утроши за услугу превоза уместо за услугу кетеринга. У складу са овим одобрењем је потребно обезбедити услугу превоза и у 2019. години ради 
реализације завршних активности  пројекта, прикупљање података за израду Завршне студије и Завршне спољне евалуације пројекта са роком израде март 2019. године. Уговор за 
услуге превоза  који је био закључен 3.12.2018. године са „TAKSI ĐOLE ĐORĐE BUGARSKI PR“ истекао је са даном 31.12.2018. године.

Услугa превоза -  пружање услуге превоза за
 пројекат „ЗАУСТАВИ – ЗАШТИТИ – 
ПОМОЗИ Снажнији институционални одговор
 на родно засновано насиље у Аутономној 
покрајини Војводини“

480,150

По годинама: 
2019-480,150

Услугa превоза -  пружање услуге превоза за
 пројекат „ЗАУСТАВИ – ЗАШТИТИ – 
ПОМОЗИ Снажнији институционални одговор
 на родно засновано насиље у Аутономној 
покрајини Војводини“

4221(2019)480,150 480,150

2.2.22 3
2019

4
2019

39.2. 12
2019

Измена број: 138-404-347/2018-9; усвојена: 3/15/2019; план: ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019. ГОДИНУ од 12/26/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предмет измене је промена потребе за набавком куповине времена за емитовање радио програма, у набавку продукције и емитовања радио програма, а обзиром на 
промену планираних активности и спецификацију услуге која је у плану да се изврши. Неопходно је извршити планирање новог предмета изузетих набавки. Постојећи износ је потребно 
увећати за 100.000,00 динара. Основ изузећа од примене ЗЈН је члан 39. став 2. у питању је набавка (обзиром на истоврсност услуге) чија процењена вредност на годишњем нивоу није 
већа од 500.000,00 дин без ПДВ-а, нити је укупна процењена вредност истоврсних набавки већа од 500.000,00 дини без ПДВ-а.

Услуге информисања јавности-продукција и 
емитовање радио програма
416,666

По годинама: 
2019-416,666

Услуге информисања јавности-продукција и 
емитовање радио програма

4234(2019)-
ПРОЈЕКАТ

416,666 500,000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 138-404-347/2018-6; усвојена: 1/9/2019; план: ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019. ГОДИНУ од 12/26/2018
ПРВА ИЗМЕНА  И ДОПУНА
 „ИНТЕРНОГ ПЛАНА НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 
ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019.ГОДИНУ"
Приликом усвајања Плана набавки за 2019. годину, омашком је изостављено планирање набавке на коју се закон не примењује и то за услуге превоза и у 2019. години ради реализације завршних 
активности  пројекта, прикупљање података за израду Завршне студије и Завршне спољне евалуације пројекта са роком израде март 2019. године. Радна група за реализацију Пројекта ''ЗАУСТАВИ-
ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ-Снажнији институционални одговор на родно засновано насиље у АПВ'' Покрајинског секретаријата за здравство, образована Решењем број 129-5-1/2015-19 од  15. августа 2016. 
године, донела је Закључак број 129-5-1/2015-72 од 29.11.2018. године којим је предложила, између осталог, планирање наведене набавке -услуге превоза - у одговарајући план набавки за 2019. 
годину.

Измена број: 138-404-347/2018-9; усвојена: 3/15/2019; план: ПЛАН НАБАВКИ ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2019. ГОДИНУ од 12/26/2018
Ради се о првој измени и допуни Плана јавних набавки и другој измени и допуни Интерног плана набавки на које се закон не примењује. Наведенe измене и допуне плана јавних набавки и интерног 
плана (изузетих) набавки нису условљене изменама и допунама Финансијског плана Покрајинског секретаријата за здравство 2019. годину број 138-402-1/2019 од 8. јануара 2019. године, и које су у 
складу са одобреним апропријацијама из  Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2019. годину („Службени лист АПВ”, број 60/18). Измене и допуне биће 
извршене у оквиру постојећих апропријација Финансијског плана ПС за здравство за 2019. годину.

Страна 7 од 8Датум штампе: 3/18/2019



доц. др Зоран Гојковић

_______________________________

Страна 8 од 8Датум штампе: 3/18/2019


